Р Е Ш Е Н И Е От «26» января 2017 года № 8-13.1-6 О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля « Крутовского сельсовета» Щигровского района Курской области муниципальному району « Щигровский район» Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «26» января 2017  года                         № 8-13.1-6

О передаче  полномочий по
осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля « Крутовского сельсовета»
Щигровского района Курской области
муниципальному району  « Щигровский
район»  Курской области

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом «Крутовского сельсовета »  Щигровского  района  Курской  области,  Собрание  депутатов « Крутовского сельсовета» Щигровского района Курской области  решило:
1. Администрация «Крутовского сельсовета» Щигровского района  Курской области  передает   к осуществлению  полномочия    по осуществлению   внутреннего муниципального финансового контроля  администрации Щигровского района Курской области  .
2. Администрации  «Крутовского сельсовета» заключить Соглашение с Администрацией Щигровского района о передаче осуществления полномочий согласно пункту 1 данного решения.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        4.Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава «Крутовского сельсовета»
Щигровского района
Курской области                                                                                                   Н. Н. Шеховцова

[bookmark: _GoBack]